
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

                           

Р Е Ш Е Н И Е 

 
31 января 2018г. г. Моршанск № 522 

 
О передаче в безвозмездное  

пользование Управлению Судебного 

департамента в Тамбовской области 

нежилого помещения  

 

 

 Рассмотрев и обсудив представленный главой города проект решения «О 

передаче в безвозмездное пользование Управлению Судебного департамента в 

Тамбовской области  нежилого помещения», письмо Управления Судебного 

департамента в Тамбовской области от 18.01.2018 № УСД-5/117, предложения 

постоянных депутатских комиссий Моршанского городского Совета народных 

депутатов, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 17.1 Федерального закона 

Российской Федерации от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с 

изменениями и дополнениями), пунктом 14.2 статьи 8 Положения «О порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью города 

Моршанска», утвержденного решением городского Совета народных депутатов 

от 21.03.2006г. № 319 (с изменениями и дополнениями), на основании статьи 28 

Устава города Моршанска, Моршанский  городской Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 1.Передать в безвозмездное пользование, для целей, определенных 

Положением об Управлении Судебного департамента в Тамбовский области, 

сроком на 3 года Управлению Судебного департамента в Тамбовский области 

из муниципальной казны города Моршанска муниципальное имущество: 

нежилое помещение, площадью 65,4 кв. м, 1 этаж, назначение: нежилое, 

кадастровый (или условный) номер 68-68-10/011/2007-890, балансовой 

стоимостью 57159 (пятьдесят семь тысяч сто пятьдесят девять) руб. 60 коп., 

находящееся в двухэтажном кирпичном здании, 1969года постройки,  по 

адресу: г. Моршанск, ул. Ленина, д.44 Г, пом.2. 

 2. Направить настоящее решение администрации города для исполнения 

в соответствии с действующим законодательством. 

 

 

Председатель Моршанского городского  

Совета народных депутатов                                                              Л.Н.Шишкина 

 
 


